

 ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS	Pregão eletrônico 37/2024
	CNPJ: 82.939.232/0001-74 Telefone: (49) 3541-6200 Endereço: RUA EXPEDICIONARIO J. B. DE ALMEIDA, 323 - CENTRO CEP: 89620-000 - Campos Novos

OBJETO DO PROCESSO

REGISTRO DE PREÇO PARA CONSERTOS, MONTAGEM, GEOMETRIA, BALANCEAMENTO, CAMBAGEM, RECAPAGEM E VULCANIZAÇÃO DE PNEUS, ATENDENDO A DEMANDA DAS SECRETARIAS, FUNDOS E AUTARQUIAS DO MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS/SC.

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS Nº 74/2024

Reuniram-se no dia 06/09/2024, as 14:31 os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o) Portaria/Decreto Nº 1908/2023, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório Nº 70/2024 na modalidade de Pregão eletrônico. Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

PARECER DA COMISSÃO

ABERTA A SESSÃO NO PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (HTTPS://WWW.PORTALDECOMPRASPUBLICAS.COM.BR/) REALIZOU-SE A ANÁLISE DAS PROPOSTAS PREVIAMENTE CADASTRADAS, SENDO TODAS CLASSIFICADAS; O LOTE Nº 06 RESTOU DESERTO, UMA VEZ QUE NÃO HOUVE EMPRESAS INTERESSADAS.

NA FASE DE LANCES, AS EMPRESAS EFETUARAM LANCES REDUZINDO OS VALORES INICIALMENTE PROPOSTOS PARA OS LOTES. AO FINAL DA FASE DE LANCES, FOI ABERTO PRAZO PARA NEGOCIAÇÃO, NÃO HAVENDO ÊXITO. DURANTE O ANDAMENTO DA SESSÃO FOI ABERTA NOVA NEGOCIAÇÃO PARA OS LOTES Nº 03, 07 E 22, LOGRANDO-SE BEM SUCEDIDA.

ATO CONTÍNUO, EM CONFORMIDADE COM OS SUBITENS 13.1.2 E 14.1 DO EDITAL, RESTARAM CONVOCADOS OS LICITANTES VENCEDORES DA FASE DE LANCES PARA REALIZAR O ENVIO DO ARQUIVO DA PROPOSTA READEQUADA DEVIDAMENTE ASSINADA, ACOMPANHADA DE TODOS OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO EXIGIDOS EM EDITAL, SENDO CUMPRIDO TEMPESTIVAMENTE PELOS LICITANTES.

NA FASE DE HABILITAÇÃO, A PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO REALIZARAM A ANÁLISE DAS DOCUMENTAÇÕES ENCAMINHADAS PELOS LICITANTES PROVISORIAMENTE VENCEDORES DA FASE DE LANCES, RESTANDO AS SEGUINTE EMPRESAS VENCEDORAS E HABILITADAS NO CERTAME: BORGES BORRACHARIA LTDA - PARA OS LOTES Nº 01, 02, 21 E 25; D N PNEUS LTDA - PARA OS LOTES Nº 08 E 15; GRIS RECAPAGENS LTDA - PARA OS LOTES Nº 03, 05, 07, 09, 11, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 23, 24, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34 E 35; RECAPADORA ROCHEMBACH LTDA - PARA OS LOTES Nº 10 E 12; TV PNEUS E RECAPAGENS LTDA - PARA O LOTE Nº 04.

ABERTA A FASE RECURSAL QUANTO AO JULGAMENTO DAS PROPOSTAS E HABILITAÇÃO, NÃO HOUVE MANIFESTAÇÕES. DEMAIS INFORMAÇÕES DO CERTAME PODEM SER VERIFICADAS NA SEGUINTE ENDEREÇO ELETRÔNICO: (HTTPS://WWW.PORTALDECOMPRASPUBLICAS.COM.BR/).

NADA MAIS HAVENDO A TRATAR, DEU-SE POR ENCERRADA A SESSÃO.

Lote: 1

Participante: BORGES BORRACHARIA LTDA

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
8	BALANCEAMENTO DE PNEU 1000X20 - BALANCEAMENTO DE PNEU 1000X20	172,000	UNI	PROPRIO	37,0100	6.365,72
15	CONSERTO E MONTAGEM DE PNEU 1000X20 - CONSERTO E MONTAGEM DE PNEU 1000X20	183,000	UND	PROPRIO	68,0000	12.444,00
55	MONTAGEM DE PNEU 1000X20 - MONTAGEM DE PNEU 1000X20	210,000	UN	PROPRIO	48,0000	10.080,00
Total do Participante:						28.889,72

Lote: 2

Participante: BORGES BORRACHARIA LTDA

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
7	BALANCEAMENTO DE PNEUS 215/75 R17,5 BALANCEAMENTO DE PNEUS 215/75 R17,5	-194,000	SVÇ	PROPRIO	40,8000	7.915,20
17	CONCERTO E MONTAGEM PNEU 215X75R17,5 CONCERTO E MONTAGEM PNEU 215X75R17,5	- 98,000	UNI	PROPRIO	70,0000	6.860,00
69	MONTAGEM DE PNEU 215/75 R 17,5 - MONTAGEM DE PNEU 215/75 R 17,5	76,000	UNI	PROPRIO	66,1100	5.024,36
Total do Participante:						19.799,56

Lote: 3**Participante: GRIS RECAPAGENS LTDA**

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	BALANCEAMENTO PNEU ARO 13 - BALANCEAMENTO PNEU ARO 13	106,000	UNI	GRIS	19,0000	2.014,00
2	BALANCEAMENTO PNEU ARO 14 - BALANCEAMENTO PNEU ARO 14	259,000	UNI	GRIS	19,0000	4.921,00
3	BALANCEAMENTO PNEU ARO 15 - BALANCEAMENTO PNEU ARO 15	287,000	UNI	GRIS	19,0000	5.453,00
4	BALANCEAMENTO PNEU ARO 16 - BALANCEAMENTO PNEU ARO 16	265,000	UNI	GRIS	21,0000	5.565,00
5	BALANCEAMENTO PNEU ARO 18 - BALANCEAMENTO PNEU ARO 18	56,000	UNI	GRIS	24,0000	1.344,00
29	CONCERTO PNEU ARO 13 - CONCERTO PNEU ARO 13	140,000	UNI	GRIS	41,0000	5.740,00
30	CONCERTO PNEU ARO 14 - CONCERTO PNEU ARO 14	331,000	UNI	GRIS	41,0000	13.571,00
31	CONCERTO PNEU ARO 15 - CONCERTO PNEU ARO 15	310,000	UNI	GRIS	46,0000	14.260,00
32	CONCERTO PNEU ARO 16 - CONCERTO PNEU ARO 16	248,000	UNI	GRIS	46,0000	11.408,00
33	CONCERTO PNEU ARO 18 - CONCERTO PNEU ARO 18	95,000	UNI	GRIS	73,0000	6.935,00
50	MONTAGEM PNEU ARO 13 - MONTAGEM PNEU ARO 13	177,000	UNI	GRIS	26,0000	4.602,00
51	MONTAGEM PNEU ARO 14 - MONTAGEM PNEU ARO 14	334,000	UNI	GRIS	26,0000	8.684,00
52	MONTAGEM DE PNEUS ARO 15 - MONTAGEM DE PNEUS ARO 15	371,000	UNI	GRIS	26,0000	9.646,00
53	MONTAGEM PNEU ARO 16 - MONTAGEM PNEU ARO 16	307,000	UNI	GRIS	31,0000	9.517,00
54	MONTAGEM PNEU ARO 18 - MONTAGEM PNEU ARO 18	124,000	UNI	GRIS	34,0000	4.216,00
101	VULCANIZAÇÃO PNEU ARO 13 - VULCANIZAÇÃO PNEU ARO 13	69,000	UNI	GRIS	118,0000	8.142,00
102	VULCANIZAÇÃO PNEU ARO 14 - VULCANIZAÇÃO PNEU ARO 14	187,000	UNI	GRIS	120,0000	22.440,00
103	VULCANIZAÇÃO PNEU ARO 15 - VULCANIZAÇÃO PNEU ARO 15	234,000	UNI	GRIS	120,0000	28.080,00
104	VULCANIZAÇÃO PNEU ARO 16 - VULCANIZAÇÃO PNEU ARO 16	151,000	UNI	GRIS	120,0000	18.120,00
105	VULCANIZAÇÃO PNEU ARO 18 - VULCANIZAÇÃO PNEU ARO 18	66,000	UNI	GRIS	120,0000	7.920,00
Total do Participante:						192.578,00

Lote: 4**Participante: TV PNEUS E RECAPAGENS LTDA**

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
70	RECAPAGEM DE PNEU 1000X20, BORRACHUDO - RECAPAGEM DE PNEU 1000X20, BORRACHUDO	70,000	UNI	RUZI	417,7500	29.242,50
71	RECAPAGEM DE PNEU 1000X20, LISO - RECAPAGEM DE PNEU 1000X20, LISO	45,000	UNI	RUZI	436,4500	19.640,25
88	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1000X20 - VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1000X20	100,000	UNI	RUZI	31,1700	3.117,00
Total do Participante:						51.999,75

Lote: 5**Participante: GRIS RECAPAGENS LTDA**

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
10	CAMBAGEM VEÍCULOS RODA ARO 13 - CAMBAGEM VEÍCULOS RODA ARO 13	70,000	UNI	GRIS	48,0000	3.360,00

11	CAMBAGEM VEICULO RODA ARO 14 - CAMBAGEM	191,000	UNI	GRIS	48,0000	9.168,00
12	VEICULO RODA ARO 15 - CAMBAGEM	312,000	UNI	GRIS	48,0000	14.976,00
13	VEICULO RODA ARO 16 - CAMBAGEM	206,000	UNI	GRIS	48,0000	9.888,00
14	VEICULOS RODA ARO 18 - CAMBAGEM	24,000	UNI	GRIS	69,0000	1.656,00
45	GEOMETRIA VEÍCULO RODA ARO 13 - GEOMETRIA	114,000	UNI	GRIS	98,0000	11.172,00
46	VEÍCULO RODA ARO 14 - GEOMETRIA	256,000	UNI	GRIS	98,0000	25.088,00
47	VEÍCULO RODA ARO 15 - GEOMETRIA	219,000	UNI	GRIS	105,0000	22.995,00
48	VEÍCULO RODA ARO 16 - GEOMETRIA	176,000	UNI	GRIS	112,0000	19.712,00
49	VEÍCULO RODA ARO 18 - GEOMETRIA	99,000	UNI	GRIS	113,0000	11.187,00
Total do Participante:						129.202,00

Lote: 7**Participante: GRIS RECAPAGENS LTDA**

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
86	TIP TOP PARA CONCERTO DE PNEUS TAMANHO 08 - TIP TOP PARA CONCERTO DE PNEUS TAMANHO 08	80,000	UNI	VIPAL	150,0000	12.000,00
87	TIP TOP PARA CONCERTO DE PNEUS TAMANHO 06 - TIP TOP PARA CONCERTO DE PNEUS TAMANHO 06	80,000	UNI	VIPAL	120,0000	9.600,00
Total do Participante:						21.600,00

Lote: 8**Participante: D N PNEUS LTDA**

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
72	RECAPAGEM PNEU 10X16,5 - RECAPAGEM PNEU 10X16,5	45,000	UNI		487,1100	21.919,95
89	VULCANIZAÇÃO PNEU 10X16,5 - VULCANIZAÇÃO PNEU 10X16,5	24,000	UN		45,0000	1.080,00
Total do Participante:						22.999,95

Lote: 9**Participante: GRIS RECAPAGENS LTDA**

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
73	RECAPAGEM DE PNEU 12,5/80 - 18 - RECAPAGEM DE PNEU 12,5/80 - 18	50,000	UNI	BOREX	515,9900	25.799,50
90	VULCANIZAÇÃO PNEU 12,5X80-18 - VULCANIZAÇÃO PNEU 12,5X80-18	34,000	UNI	GRIS	150,0000	5.100,00
Total do Participante:						30.899,50

Lote: 10**Participante: RECAPADORA ROCHEMBACH LTDA**

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
74	RECAPAGEM PNEU 12,4X24 - AGRICOLA - RECAPAGEM PNEU 12,4X24 - AGRICOLA	57,000	UNI	BOREX	830,0000	47.310,00
91	VULCANIZAÇÃO PNEU 12,4X24 - VULCANIZAÇÃO PNEU 12,4X24	34,000	UNI	PROPRIO	49,7000	1.689,80
Total do Participante:						48.999,80

Lote: 11**Participante: GRIS RECAPAGENS LTDA**

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
75	RECAPAGEM DE PNEU 17,5X25 - RECAPAGEM DE PNEU 17,5X25	60,000	UNI	BOREX	1.139,0000	68.340,00
92	VULCANIZAÇÃO PNEU 17,5X25 - VULCANIZAÇÃO PNEU 17,5X25	64,000	UN	GRIS	250,0000	16.000,00
Total do Participante:						84.340,00

Lote: 12

Participante: RECAPADORA ROCHEMBACH LTDA

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
76	RECAPAGEM PNEU 18,4X30 - AGRICOLA - RECAPAGEM PNEU 18,4X30 - AGRICOLA	26,000	UNI	BOREX	1.579,9900	41.079,74
93	VULCANIZAÇÃO PNEU 18,4X30 - VULCANIZAÇÃO PNEU 18,4X30	12,000	UNI	PROPRIO	96,6800	1.160,16
Total do Participante:						42.239,90

Lote: 13**Participante: GRIS RECAPAGENS LTDA**

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
77	RECAPAGEM PNEU 20,5X25 - BORRACHUDO - RECAPAGEM PNEU 20,5X25 - BORRACHUDO	34,000	UNI	BOREX	2.704,0000	91.936,00
94	VULCANIZAÇÃO PNEU 20,5X25 - VULCANIZAÇÃO PNEU 20,5X25	24,000	UNI	GRIS	502,5000	12.060,00
Total do Participante:						103.996,00

Lote: 14**Participante: GRIS RECAPAGENS LTDA**

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
78	RECAPAGEM DE PNEU 750X16 BORRACHUDO - RECAPAGEM DE PNEU 750X16 BORRACHUDO	42,000	UN	BOREX	200,0000	8.400,00
95	VULCANIZAÇÃO PNEU 750-16 - VULCANIZAÇÃO PNEU 750-16	50,000	UNI	GRIS	81,9900	4.099,50
Total do Participante:						12.499,50

Lote: 15**Participante: D N PNEUS LTDA**

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
79	RECAPAGEM PNEU 1400X24 - RECAPAGEM PNEU 1400X24	120,000	UNI		900,0000	108.000,00
96	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1400X24 - VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1400X24	82,000	UNI		60,9700	4.999,54
Total do Participante:						112.999,54

Lote: 16**Participante: GRIS RECAPAGENS LTDA**

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
80	RECAPAGEM PNEU 19,5X24 BORRACHUDO - RECAPAGEM PNEU 19,5X24 BORRACHUDO	40,000	UNI	BOREX	1.100,0000	44.000,00
97	VULCANIZAÇÃO PNEU 19,5X24 - VULCANIZAÇÃO PNEU 19,5X24	42,000	UNI	GRIS	261,8500	10.997,70
Total do Participante:						54.997,70

Lote: 17**Participante: GRIS RECAPAGENS LTDA**

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
81	RECAPAGEM DE PNEU 12X16,5 - RECAPAGEM DE PNEU 12X16,5	38,000	UNI	BOREX	550,0000	20.900,00
98	VULCANIZAÇÃO PNEU 12X16,5 - VULCANIZAÇÃO PNEU 12X16,5	60,000	UNI	GRIS	84,9800	5.098,80
Total do Participante:						25.998,80

Lote: 18**Participante: GRIS RECAPAGENS LTDA**

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
82	RECAPAGEM PNEU 23,1X26 - RECAPAGEM PNEU 23,1X26	14,000	UNI	BOREX	2.685,7100	37.599,94
99	VULCANIZAÇÃO PNEU 23,1X26 - VULCANIZAÇÃO PNEU 23,1X26	12,000	UNI	GRIS	450,0000	5.400,00
Total do Participante:						42.999,94

Lote: 19

Participante: GRIS RECAPAGENS LTDA

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
83	RECAPAGEM PNEU 275X80R22,5 BORRACHUDO	-120,000	UNI	BOREX	400,0000	48.000,00
84	RECAPAGEM PNEU 275X80R22,5 LISO - RECAPAGEM	84,000	UNI	BOREX	326,0000	27.384,00
100	VULCANIZAÇÃO 275X80R22,5 - VULCANIZAÇÃO	36,000	UNI	GRIS	100,0000	3.600,00
Total do Participante:						78.984,00

Lote: 20**Participante: GRIS RECAPAGENS LTDA**

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
85	RECAPAGEM PNEU 215X75R17,5 BORRACHUDO	-34,000	UNI	BOREX	250,0000	8.500,00
106	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 215/75 R17,5 - VULCANIZAÇÃO	88,000	UNI	GRIS	64,5400	5.679,52
Total do Participante:						14.179,52

Lote: 21**Participante: BORGES BORRACHARIA LTDA**

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
6	BALANCEAMENTO PNEU 750-16 - BALANCEAMENTO PNEU	80,000	UNI	PROPRIO	33,7500	2.700,00
16	CONCERTO E MONTAGEM PNEU 750-16 - CONCERTO E	64,000	UNI	PROPRIO	50,0000	3.200,00
56	MONTAGEM PNEU 750X16 - MONTAGEM PNEU 750X16	120,000	UNI	PROPRIO	50,0000	6.000,00
Total do Participante:						11.900,00

Lote: 22**Participante: GRIS RECAPAGENS LTDA**

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
18	CONCERTO E MONTAGEM PNEU 19,5X24 - CONCERTO E	74,000	UNI	GRIS	180,0000	13.320,00
57	MONTAGEM DE PNEU 19,5X24 - MONTAGEM DE PNEU	166,000	UNI	GRIS	120,9000	20.069,40
Total do Participante:						33.389,40

Lote: 23**Participante: GRIS RECAPAGENS LTDA**

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
19	CONCERTO E MONTAGEM PNEU 17,5x25 - CONCERTO E	116,000	UNI	GRIS	248,0000	28.768,00
58	MONTAGEM DE PNEU 17,5 X25 - MONTAGEM DE PNEU	172,000	UNI	GRIS	146,4000	25.180,80
Total do Participante:						53.948,80

Lote: 24**Participante: GRIS RECAPAGENS LTDA**

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
20	CONCERTO E MONTAGEM PNEU 1400X24 - CONCERTO E	137,000	UNI	GRIS	218,0000	29.866,00
59	MONTAGEM PNEU 1400X24 - MONTAGEM PNEU 1400X24	190,000	UNI	GRIS	142,5400	27.082,60
Total do Participante:						56.948,60

Lote: 25**Participante: BORGES BORRACHARIA LTDA**

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
9	BALANCEAMENTO PNEU 275X80R22,5	-198,000	UNI	PROPRIO	39,1900	7.759,62
21	CONCERTO E MONTAGEM PNEU 275X80R22,5	-194,000	UNI	PROPRIO	70,0000	13.580,00

60 MONTAGEM PNEU 275X80R22,5 - MONTAGEM PNEU 188,000 UNI PROPRIO 45,0000 8.460,00

Total do Participante: 29.799,62

Lote: 26

Participante: GRIS RECAPAGENS LTDA

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
22	CONCERTO E MONTAGEM PNEU 10,5X16 - CONCERTO E MONTAGEM PNEU 10,5X16	78,000	UNI	GRIS	98,0000	7.644,00
61	MONTAGEM PNEU 10,5X16 - MONTAGEM PNEU 10,5X16	252,000	UNI	GRIS	88,5100	22.304,52
Total do Participante:						29.948,52

Lote: 27

Participante: GRIS RECAPAGENS LTDA

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
23	CONCERTO E MONTAGEM PNEU 12X16,5 - CONCERTO E MONTAGEM PNEU 12X16,5	80,000	UNI	GRIS	148,0000	11.840,00
62	MONTAGEM PNEU 12X16,5 - MONTAGEM PNEU 12X16,5	142,000	UNI	GRIS	47,8800	6.798,96
Total do Participante:						18.638,96

Lote: 28

Participante: GRIS RECAPAGENS LTDA

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
24	CONCERTO E MONTAGEM PNEU 12,5X80X18 - CONCERTO E MONTAGEM PNEU 12,5X80X18	84,000	UNI	GRIS	146,0000	12.264,00
63	MONTAGEM PNEU 12,5X80X18 - MONTAGEM PNEU 12,5X80X18	80,000	UNI	GRIS	96,6800	7.734,40
Total do Participante:						19.998,40

Lote: 29

Participante: GRIS RECAPAGENS LTDA

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
25	CONCERTO E MONTAGEM PNEU 20,5X25 - CONCERTO E MONTAGEM PNEU 20,5X25	62,000	UNI	GRIS	218,0000	13.516,00
64	MONTAGEM PNEU 20,5X25 - MONTAGEM PNEU 20,5X25	36,000	UNI	GRIS	183,0000	6.588,00
Total do Participante:						20.104,00

Lote: 30

Participante: GRIS RECAPAGENS LTDA

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
26	CONCERTO E MONTAGEM PNEU 23,1X26 - CONCERTO E MONTAGEM PNEU 23,1X26	50,000	UNI	GRIS	398,0000	19.900,00
65	MONTAGEM PNEU 23,1X26 - MONTAGEM PNEU 23,1X26	30,000	UNI	GRIS	286,5000	8.595,00
Total do Participante:						28.495,00

Lote: 31

Participante: GRIS RECAPAGENS LTDA

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
27	CONCERTO E MONTAGEM PNEU 18,4X30 - CONCERTO E MONTAGEM PNEU 18,4X30	64,000	UNI	GRIS	298,0000	19.072,00
66	MONTAGEM PNEU 18,4X30 - MONTAGEM PNEU 18,4X30	28,000	UNI	GRIS	242,9200	6.801,76
Total do Participante:						25.873,76

Lote: 32

Participante: GRIS RECAPAGENS LTDA

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
28	CONCERTO E MONTAGEM PNEU 12,4X24 - CONCERTO E MONTAGEM PNEU 12,4X24	80,000	UNI	GRIS	149,0000	11.920,00
67	MONTAGEM PNEU 12,4X24 - MONTAGEM PNEU 12,4X24	78,000	UNI	GRIS	97,8000	7.628,40
Total do Participante:						19.548,40

